様式第１号

（名古屋所属馬用）

愛知県競馬組合　管理者　様

レース名

馬主服について使用したいので、次のとおり届出をいたします。

 地色

　 胴　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　 そで（　　　　　   　　　　　　　　　　　）

 標示

　 胴

　 　標示の色（　　　　　　　　　　　　　　）

　　 標示名（　 　　　　　　　　　　　　　　）

　 そで

　 　標示の色（　　　　　　　　　　　　　　）

　 　標示名（　 　　　　　　　　　　　　　　）

管 理 調 教 師 氏 名

　　　年　　　月　　　日

馬主服使用届

中央競馬馬主登録番号 ※

地方競馬馬主登録番号 ※

馬 主 氏 名

服飾がわかるよう色や柄を標記するか、
色や柄が標記されているものを貼付して
ください。

※　既に馬主服を馬主服管理簿（様式第２号）にて管理されているものについて
は、いずれも記載は不要です。

第　　　　回　名古屋競馬　　第　　　　日目使 用 競 走

使 用 馬 名
（複数頭の場合は全て記載）

服色の呼称　　　※ 服色図　　※

様式第１ー２号

(他地区所属馬用)

愛知県競馬組合　管理者　様

レース名

馬主服を使用したいので、上記のとおり申請します。
※服色の呼称、服色図については、騎乗申込書兼服色指定申込書を参照。

以下の表のチェック欄に一つ○をつけて、ご提出願います。

管 理 調 教 師 氏 名

　　　年　　　月　　　日

馬主服使用届

中央競馬馬主登録番号 ※

地方競馬馬主登録番号 ※

馬 主 氏 名

使 用 競 走 第　　　　回　名古屋競馬　　第　　　　日目

使 用 馬 名

所 属 場

競走当日に調教師から、騎手に渡し予定

競走当日に調教師補佐から、騎手に渡し予定

競走当日に厩務員から、騎手に渡し予定

競走当日以前に騎手に渡し、騎手が持参

その他(                                                         )

馬主服の騎手への渡し方法